

سخن روز

دلفک سیرک کاخ سفید



حسن هانی زاده

تحلیلگر مسائل بین الملل

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا پس از شکست حمله مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران در حرکتی شبیه دلفک های سیرک که از بغض و کینه او نشأت می گیرد بزرگ ترین رهبر تاریخ بشریت را مورد اسائه و اهانت قرار داد. حرکت چهره این دلفک به گونه ای است که به جای اثرگذاری روانی و اجتماعی علیه رهبر معظم انقلاب، نتیجه معکوس به همراه داشت و خود مورد تسخیر ملت های آزاده جهان قرار گرفت. از شگفتی این اقدام این است که یک دلفک بی هویت که با اراده صهیونیست ها و سرمایه بازگانان یهودی بر مردم آمریکا تحمیل شده شخصیتی را مورد اهانت قرار می دهد که منتسب به پاک ترین سلاله معصومین است. شخصیت رهبری که عمر پر برکت خود را صرف دفاع از مظلومان ساخته و چهره اش چونا صفحات درخشان قرآن و قامتش چون قامت قمر بنی هاشم و فریادش علیه طاغوتیان چون فریاد اویذر غفاری است، هرگز با حرکات مضحک یک دلفک بی خاصیت مانند ترامپ، مخدوش نخواهد شد. تاریخ اسلام نیز آکنده از تناقض در رفتار سران اردوگاه کفر در برابر سران اردوگاه ایمان بوده تا جایی که ابوسفیان در برابر رسول اکرم(ص، معاویه در برابر امیر مومنان علی (ع) و یزید در مقابل سیدالشهدا(ع) قرار می گیرند. انفاص قدسیه رهبر فرانزه انقلاب اسلامی و حکیم پلامنازع جهان اسلام به گونه ای است که با یک اشاره سر انگشت قادر به بسج صد ها میلیون انسان آزاده در سراسر جهان علیه دلفک هایی مانند ترامپ و نتانیاهو است. توهین و اسائه نسبت به رهبر یک امت هنر نیست بلکه هنر در آن است که قدرت های جهانی با بسج همه امکانات نظامی، رسانه ای، لجستیکی، اطلاعاتی و هزینه کرد ده ها میلیارد دلار در ظلمت شب، ملتی را مورد تهاجم و حشیانه قرار می دهند اما همین رهبر با اداریت خود بزرگ ترین پیروزی را برای امت اسلامی علیه متجاوزان رقم می زند. این پیروزی درخشان نشانه اقتدار و مدیریت یک رهبر و در مقابل نشانه شکست کشورهای ناتو به رهبری آمریکا است که ایندگان در مورد این واقعه تاریخی داوری خواهند کرد. اما متاسفانه جهان امروز را همین دلفک های بی هویت و فاقد شناسنامه و بی اصل و نسب اداره می کنند و بی عدالتی های موجود در جهان نیز به دلیل وجود چنین افرادی است. کارنامه درخشان رهبر معظم انقلاب اسلامی با حرکت نمایشی یک دلفک فاقد هویت مخدوش نمی شود زیرا چنین رهبری در سخت ترین حوادث تاریخ انقلاب اسلامی همواره در صف مقدم دفاع از ایران و امت اسلامی قرار داشته و دارد. این رفتارها نشان می دهد که سرنوشت جهان را چند فرد بی هویت مانند دونالد ترامپ، بنیامین نتانیاهو و امانوئل مکرون رقم می زنند و ملت هایی مانند فلسطین، سوریه، لبنان و یمن قربانی سیاست های ناپرخدانه این چند جاهل هستند. اما جهان تا بد بر مدار قدرت کاذب دلفک ها نخواهد چرخید زیرا پیروزی تاریخی ملت بزرگ ایران در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی سرانجام این قواعد ظالمانه را به سود ملت های آزاده جهان تغییر خواهد داد. پیروزی بزرگ و تاریخی ملت ایران در این جنگ ۱۲ روزه به مفهوم طلیعه پیروزی حق بر باطل است و در نهایت دلفک هایی مانند ترامپ برای همیشه در صفحات تاریک تاریخ دفن خواهند شد.

خبر

سخنگوی قوه قضائیه:

۵۳۹ تن از شهدا

توسط پزشکی قانونی شناسایی شدند

آرمان ملی: سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: در هفته اخیر ششمن صهیونیستی با همکاری آمریکا نزدیک به هزار نفر از بهترین فرزندان این مرز و بوم را به خاک و خون کشید. اصغر جهانگیر گفت: براساس آخرین آمار، ۹۲۵ تن از شهدا شناسایی شدند که در میان آنها ۲۸ کودک بی گناه وجود دارد و ۱۰۲ زن که برخی باردار بودند در بین شهدا دیده می شوند. این مردمان تا بد بر مدار قدرت کاذب دلفک ها نخواهد چرخید زیرا پیروزی تاریخی ملت بزرگ ایران در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی سرانجام این قواعد ظالمانه را به سود ملت های آزاده جهان تغییر خواهد داد. پیروزی بزرگ و تاریخی ملت ایران در این جنگ ۱۲ روزه به مفهوم طلیعه پیروزی حق بر باطل است و در نهایت دلفک هایی مانند ترامپ برای همیشه در صفحات تاریک تاریخ دفن خواهند شد.



«آرمان ملی» از روند مذاکرات تهران، واشینگتن گزارش می دهد

استراتژی «هیچ» آمریکا در برابر «حرکات دیپلماتیک» ایران



آرمان ملی: فضای درونی ایران بعد از حملات آمریکا دقیقاً فضایی است که ایالات متحده و اسرائیل آن را نمی خواهند. به رغم برخی مشکلات، شهروندان به محل سکونت و کار خود بازگشته اند و زندگی عادی در خیابان های پایتخت جریان دارد. با این وجود برخی تحلیلگران همچون ابراهیم متقی، رئیس گروه علوم سیاسی دانشگاه تهران، و فعالان سیاسی معتقدند که تل آویو مجدداً به جنگ با ایران بازخواهد گشت. موضوعی که واکنش جدی ایران را به دنبال داشته و مقامات در تهران اعلام کرده اند تا زمانی که سایه جنگ وجود داشته باشد، از حضور در میز مذاکره خبری نیست. به نظر می رسد نوعی رهاشدگی دیپلماتیک پس از جنگ اخیر رخ داده است و اختلافات میان دو طرف جنگ و ایالات متحده به حدی زیاد است که کسی به فکر گفت وگو برای استمرار موقعیت شکننده «قطع آتش» نیست. همین که ایران و اسرائیل به پیشنهاد ایالات متحده از ادامه درگیری ها امتناع ورزیده اند، برای هر دو طرف ارزشمند است. در اسرائیل فرصتی ایجاد شده تا سلی از تجهیزات نظامی وارد تل آویو شود که برخی آن را نشانه آمادگی برای ادامه جنگ می دانند. در ایران نیز این وضعیت باعث شده برنامه ریزی های دقیق نظامی برای پاسخ به حملات احتمالی آینده تل آویو در دستور کار قرار گیرد و در کنار آن تلاش های فراگیر برای انسجام اجتماعی شدت گرفته است؛ امری که عملاً همه نقشه های آمریکا و اسرائیل را برای ایران به حاشیه می راند.

◀ قلد بازی غیر دیپلماتیک ترامپ

در شرایط کنونی قطع آتش اتفاق افتاده اما نوعی رهاشدگی در زمین بازی دیپلماسی مشاهده می شود. دونالد ترامپ، که این روزها تنها درباره ایران و حمله به تاسیسات هسته ای و نابودی ساختار غنی سازی اورانیوم صحبت می کند، با ادبیاتی غیر دیپلماتیک درباره مذاکره با ایران سخن گفته است. در رسانه ها بازتاب گسترده ای یافته است. رئیس جمهور آمریکا در شبکه اجتماعی خود (تروث) نوشت: «به آن سناتور دموکرات فلاپی، کریس کونز، بگوید که من برخلاف اوباما هیچ چیزی به ایران نمی دهم. اوباما میلیارد ها دلار به آن ها پرداخت کرد در قالب توافق احمقانه ی بگرام برای رسیدن به

«آرمان ملی» در گفت وگویی مطرح می کند

مدیریت پاستور در شرایط جنگی

مهدی آیتی: روحانی و ظریف به دولت اضافه شوند

آرمان ملی - گروه سیاسی: باتوجه به شرایط کنونی کشور بسیاری بر این باورند که باید نوع حکمرانی تغییراتی را به خود ببیند ولی تا امروز که در وضعیت آتش بین تغییراتی مشاهده نمی کنیم با این حال رزمه هایی در مورد تغییرات احتمالی مطرح می شود که باید متصور باشیم. در این مورد معاون اول رئیس جمهور با توجه به اظهاراتی اعلام کرد که با این شیوه نمی توان به مدیریت کشور ادامه داد. فراموش نکنید که ایران برای دفاع در مورد تهدیدهای اسرائیل سال ها خود را آماده کرده بود ولی حالاً نیاز به تغییراتی در سیستم های مدیریتی داریم تا بتوانیم جامعه را در برابر نوسانات رایج مراقبت کنیم. در این مورد یکی از اقتصاددان ها برای مدیریت بهتر پیشنهاد داده است که وزارتخانه جدیدی در شرایط جنگی شروع به فعالیت کند. در این مورد با یکی از تحلیلگران سیاسی گفت وگو کردیم. او در این مورد معتقد است تیم دیپلماسی دولت برای چانه زنی و مذاکره با غرب باید به دولت اضافه شوند تا با خریدن زمان مدیریت کشور آسان تر شود. در این مورد بیشتر می خوانید.

◀ دولت باید خود را تقویت کند

مهدی آیتی، تحلیلگر مسائل سیاسی و نماینده ادوار مجلس شورای در مورد تغییراتی که در انتظار مدیریت کشور خواهد بود به خبرنگار «آرمان ملی» می گوید: «اکنون که خطر ادامه جنگ تقویت شده است دولت مردان ما هم باید هشیاری لازم را داشته باشند. هیاتی باید به مذاکره برود که زبان دیپلماسی را داشته باشد. در بین جمع موجود حسن روحانی و جواد ظریف به خاطر آشنایی با فاضی مذاکراتی باید به تیم مذاکره کنندا اضافه شوند زیرا آنها پیش از این با آمریکا گفت وگو کرده اند حتی شده با حکم حکومتی باید این چهره ها

◀ غیر قابل دوام

محمد رضا عارف، معاون اول رئیس جمهور روز گذشته با تاکید بر اینکه از همان لحظه توقف جنگ برنامه تجهیز تمامی بخش های کشور را آغاز کرده ایم، به برنامه اقتصادی مدون دولت در طول ۱۱ ماه گذشته برای آمادگی شرایط جنگی اشاره کرد و گفت: «مردم در جنگ ۱۲ روزه ورود و

غربی و انگلیسی گزارش داده اند که تخت روانچی در پاسخ به سوالی درباره یی اعتمادی رهبران اروپایی و غربی نسبت به ایران، رفتار برخی رهبران اروپایی را در حمایت از حملات آمریکا و اسرائیل به ایران «مضحک» خوانده است. او گفت کسانی که برنامه هسته ای ایران را مورد انتقاد قرار می دهند، باید ابتدا به شیوه برخورد با ایران توجه کنند و از آمریکا و رژیم صهیونیستی انتقاد کنند. معاون وزیر امور خارجه تاکید کرد: «اگر جرات انتقاد از آمریکا را ندارند، باید ساکت بمانند و نه اینکه سعی کنند تجاوز را توجیه کنند.»

◀ مذاکره بدون حمله، شاید

پیش از سخنان ترامپ، معاون اول وزیر خارجه ایران، سخنانی درباره شرایط مذاکرات مطرح کرد که نشان می دهد ایران به دنبال راه حلی برای عبور از شرایط دشوار کنونی است. مجید تخت روانچی گفت: «آمریکابرای انزگیری مذاکرات باید هرگونه حمله بیشتر به ایران را متفی بداند.» او با تاکید بر حق ایران برای غنی سازی اورانیوم به منظور اهداف صلح آمیز برنامه هسته ای خود، افزود که دولت آمریکا باید موضع شفافیی درباره نفی حملات متجاوزانه اتخاذ کند تا اعتماد سازی لازم برای ادامه روند دیپلماتیک انجام شود. تخت روانچی همچنین بیان داشت که هیچ تاریخی برای بازگشت به مذاکرات تعیین نشده است و او نمی داند در صورت برگزاری مذاکرات در آینده نزدیک، چه موضوعاتی در دستور کار خواهد بود. غربی هایی که جرات انتقاد از آمریکا را ندارند، باید ساکت بمانند، نه تجاوز را توجیه کنند. رسانه های

◀ جمع بندی

وضعیت کنونی روابط ایران و آمریکا در منطقه، پیچیده و شکننده است. ایران همزمان با آماده سازی نظامی و تقویت انسجام داخلی، تلاش می کند در شرایط توقف حملات، از فضای دیپلماتیک بهره برداری کند. در صورت مقابل، آمریکا با زبان فشار و قلدری، استراتژی خود را حفظ کرده است. اختلافات عمیق میان طرفین و نقش پررنگ اسرائیل، روند پیشرفت مذاکرات را کند کرده، اما نشانه هایی از امکان گفت وگو دیده می شود که می تواند در صورت اراده دو طرف، زمینه ساز تغییرات مثبت باشد. در نهایت، توقف خصومت ها و ایجاد اعتماد، کلید موفقیت مذاکرات است. آنچه که ممکن است این بازی را برهم بزند تحرکات تازه اسرائیل علیه امنیت ملی ایران است.

سه شنبه
۱۰ ۰۴ ۱۴۰۴
۵۵ محرم ۱۴۴۴ / ۱۰ جولای ۲۰۲۵

armanmeli.ir

سال هشتم
شماره ۲۱۴۴

رسانه یکی از دو بال اصلی مقاومت است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به نقش برجسته رسانه ها در پوشش اخبار و روایت گری دقیق این ایام، ضمن تسلیت شهادت خبرنگار شهید، فرشته باقری اظهار کرد: از میان اصحاب رسانه، گل هایی چون شهید فرشته باقری رویدند که الگویی از هوش، درایت، پشتکار و عشق به کار بودند. او اگرچه آقا زاده بود اما آزاده ای بود که نام و نشان نداشت و از رانتی استفاده نکرد. این شهید، نماینده ای شایسته از رسانه های پیشتا ز ما بودند که می توانند الهام بخش آینده رسانه ای کشور باشند سید عباس صالحی با اشاره به نقش بی بدیل رسانه ها در تثبیت همبستگی ملی، خاطر نشان کرد: بخشی از کشور که در این مدت تعطیل نشد، فضای رسانه ای بود. در همین ۱۲ روز بیش از «تن از اهالی رسانه به شهادت رسیدند و این نشان می دهد که رسانه نیز همچون نیروهای دفاعی و امنیتی، یکی از دو بال اصلی مقاومت است.

ضرورت برآورد خسارات دقیق توسط دولت



رئیس پژوهشکده شورای نگهبان اظهار کرد: برای تعیین خسارت و دریافت غرامت که ممکن است در آینده پیگیری هایی در این رابطه صورت بگیرد و در مجامع بین المللی مطرح شود، باید برآورد دقیقی داشته باشیم. عباسعلی کدخدایی گفت: لذا لازم است دولت با تشکیل کمیسیونی متشکل از سازمان ها و دستگاه ها برآورد خسارات داشته باشد و آن خسارات را اصطلاحاً تقویم ریالی کند. آماده سازی این برآورد در انجام پیگیری ها کمک کننده خواهد بود. وی افزود: در قانون مجازات پیش بینی شده که اگر یک فرد خارجی منافع ملی را در داخل کشور به خطر بیندازد، می توانیم او را مورد محاکمه قرار بدهیم. برخی شعب دادگاه ها بدین منظور در نظر گرفته شده است. حقوقدان شورای نگهبان تاکید کرد: ما باید به عنوان یک نظام و حاکمیت مستقل، مجرمینی را که به منافع ملی و اتباع ما متجاوز می شدند، محاکمه کنیم؛ با ضرورت دارد، محاکم داخلی مان پیگیری داشته باشند.

باید جلوی آفت خودی و غیر خودی گرفته شود



یک فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به همبستگی و انسجام ایجاد شده در بین مردم پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، به ادامه داد: صداوسیما باید برای همه باشد؛ نهاد نماز جمعه نیز زبان وحدت بماند. دولت در همین مدت کوتاه گام های روشنی برای تقویت انسجام برداشته، اما حفظ این انسجام نیازمند همراهی همه جانبه نخبگان، هنرمندان، تشکل ها و بخش خصوصی است. معاون سیاسی وزیر کشور انسجام، حضور و مشارکت واقعی مردم مؤلفه اصلی امنیت پایدار کشور دانست و تأکید کرد: در استان ها همه چیز به زوال عادی بازگشته و خسارات وارده در حال برآورد و جبران شدن است.

کوتاه

کتاب «روایت آقا» منتشر شد

کتاب «روایت آقا» روایت دقیقی است از انسانی که تأثیر تربیتی و معرفتی او در شکل گیری شخصیت رهبر انقلاب نقش بنیادینی داشته و هیچ تحلیلی از منش و سلوک ایشان، بدون شناخت آن پدر، کامل نخواهد بود. این کتاب تصویری روشن و صادق از پدر و استاد محبوب رهبر انقلاب اسلامی را ارائه می دهد. این کتاب با یک مقدمه، یک دیباچه، در شش فصل و سه پیوست از گاه شمار زندگی، تصاویر و اسناد دست اول از مرادوات با علما، نامه ها و اجازات اجتهاد آیت الله سید جواد خامنه ای به زیور طبع آراسته شده است. ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۵، سالروز ارتحال آیت الله سید جواد خامنه ای است و در آستانه سی و نهمین سالگرد گذشت این عالم و مجتهد شیعه، کتاب «روایت آقا» در ۳۱۲ صفحه از سوی انتشارات انقلاب اسلامی روانه بازار کتاب شده است. در بخشی از این کتاب آمده است: انس و وفاقت و گفت وگو و راگزویی و خلوت آقا با من بیشتر بود. یعنی فرق من و برادرهای دیگر این بود که من انس بیشتری با آقا داشتم. انس رفاقتی و طلیگی بود؛ میرفتم کنارشان می نشستم و گدعه می کردیم و آقا برای من از جوانی ها و فضایی گوناگون خیلی خاطره نقل می کرد.

برگزاری مراسم گرامیداشت شهادت سیهید باقری

مراسم گرامیداشت شهادت سیهید شهید محمد باقری رئیس فقید ستاد کل نیروهای مسلح، همسر و فرزند شهیدش در حسینیه فاطمه الزهرا تهران برگزار شد. در این مراسم مسعود پزشکیان رئیس جمهوری، محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهوری، فرانزه صادق وزیر راه و شهرسازی، سرلشکر یحیی صفوی دستیار و مشاور فرمانده کل قوا، سردار حسین اشتری مشاور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح و جمعی از مقامات لشکری و کشوری و مردم حضور داشتند.

تبریک قالیاب به تیم ملی ناشوایان

محمداق قالیباف، رئیس مجلس در پیامی کسب مقام قهرمانی تیم ملی ناشوایان ایران در پنجمین دوره رقابت های جهانی فوتبال را تبریک گفت. در بخشی از متن پیام آمده است: «کسب مقام قهرمانی افتخارآمیز تیم ملی ناشوایان ایران در پنجمین دوره رقابت های جهانی فوتبال را تبریک می گویم.»

پایان ناترازی تا آخر امسال

وزیر نیرو با بیان اینکه فرزندان این کشور در صنعت آب و برق تمام همت خود را بسیج کردند تا ناترازی ها برطرف شود و امسال اتفاق مبارکی افتاد، تصریح کرد: ما به یک نقطه و اگرایی رسیده بودیم و هر سال که جلوتر می رفتیم درصد این واگرایی کمتر می شد یعنی مصرف به شدت در حال پیشی گرفتن از تولید بود و در سال گذشته به ۲۰ هزار مگاوات ناترازی رسیدیم بودیم. عباس علی آبادی با بیان اینکه همه کارکنان صنعت برق همان هایی هستند که قیلا بودند و در واقع، سیاست و دستورالعمل ها اشتباه بود، اظهار کرد: در این شرایط، کاهش مصرف را در دستور کار قرار دادیم و امسال به لطف خدا و همت مردم توانستیم مصرف را مدیریت کنیم. علی آبادی تاکید کرد: این ناترازی ها تا پایان سال برطرف می شود.

انسجام ملی، سرمایه راهبردی امنیت پایدار ایران است

معاون سیاسی وزیر کشور اظهار داشت: اینکه فضای روانی جامعه را به سمتی ببریم که مردم تصور کنند در هر گوشه ای جاسوسی وجود دارد، صحیح نیست. این یک عملیات روانی است که با هدف بی اعتماد سازی مردم نسبت به ساختار امنیتی کشور دنبال می شود. اگرچه موضوع نفوذ دشمن جدی است، اما نباید باعث تضعیف اعتماد عمومی به دستگاه های امنیتی شود. علی زینی وند، گفت: انسجام، دولت ساخته نیست؛ محصول یک نگاه اجتماعی به امنیت و مردم محوری در حکمرانی است. انسجام اجتماعی نیاز به مراقبت دارد. اگر دو گروه از هم دلخورند، باید پشت میز گفت وگو بنشینند. وی ادامه داد: صداوسیما باید برای همه باشد؛ نهاد نماز جمعه نیز باید زبان وحدت بماند. دولت در همین مدت کوتاه گام های روشنی برای تقویت انسجام برداشته، اما حفظ این انسجام نیازمند همراهی همه جانبه نخبگان، هنرمندان، تشکل ها و بخش خصوصی است. معاون سیاسی وزیر کشور انسجام، حضور و مشارکت واقعی مردم مؤلفه اصلی امنیت پایدار کشور دانست و تأکید کرد: در استان ها همه چیز به زوال عادی بازگشته و خسارات وارده در حال برآورد و جبران شدن است.